
 

       
    Consulat Général du Liban 

                   Marseille 
                                                 

  طلاقطلب تسجيل 
de DivorceEnregistrement Demande d’ 

 

 الرجاء كتابة الأسماء باللغتين العربية والفرنسية والتوقيع

Prière d’écrire tous les prénoms dans les deux langues et de signer le formulaire 

 
 

 

RENSEIGNEMENTS SUR L’EPOUSE 
 

 

RENSEIGNEMENTS SUR L’EPOUX 

 

Nom et Prénom(s) de l’épouse : 
 

 إسم الزوجة و شهرتها:

Nom et Prénom(s) de l’époux : 
 

 إسم الزوج و شهرته:
 

Prénom(s) du père : 

 إسم الأب:
 

Prénom(s) du père : 

 إسم الأب:
 

Nom et Prénom(s) de la mère : 

 إسم الأم وشهرتها:
 

Nom et Prénom(s) de la mère : 

 إسم الأم وشهرتها:
 

Lieu et date de naissance : 

 مكان و تاريخ الولادة :
 

Lieu et date de naissance : 

 مكان و تاريخ الولادة :

 
Lieu et numéro du registre : 
 

:مكان و رقم السجل  
 

Lieu et numéro du registre : 
 

:مكان و رقم السجل  

Lieu et date du mariage : 
 

:مكان و تاريخ الزواج  
 

Lieu et date du mariage : 
 

:مكان و تاريخ الزواج  
 

Confession : 

 المذهب:
Confession : 

 المذهب:
Prénom(s), lieu et date de naissance des enfants : 

1- 

2- 

3- 

4- 

5- 

 أسماء و مكان و تاريخ ولادة الأولاد :
 

- 1 

- 2 

- 3 

- 4 

- 5 

Adresse en France : 
 

Numéro de Téléphone : 

 :فرنسافي  السكن عنوان 
 

 هاتف :الرقم 

 

 خاص لإستعمال البعثة

                       رقم الملف
Signature  التوقيع 

 


